浙江大学基本建设处文件

浙大基发〔2018〕1号

基本建设处关于印发《浙江大学基本建设处 处领导班子 AB 角工作制度实施办法》的通知

各科室:

现将《浙江大学基本建设处处领导班子 AB 角工作制度 实施办法》印发给你们,请遵照执行。

> 基本建设处 2018年1月4日

浙江大学基本建设处 处领导班子 AB 角工作制度实施办法

为进一步完善协作机制,提高工作效能,根据基建处领导班子成员的分工,现将领导班子成员 AB 角设置情况调整如下:

处长李凤旺与副处长匡亚萍财务、计划、招标与决算工作互为 AB 角,与副处长梅祥院行政、报批管理工作互为 AB 角,与副处长李剑峰设计、规划工作互为 AB 角。

副处长林忠元与副处长温晓贵施工管理工作互为 AB 角。

副处长匡亚萍与副处长李剑峰清单编制管理工作互为 AB 角。

互为 AB 角的处领导,在一方因出差、出访、培训等原 因离校期间,另一方代为履行其分管工作; AB 角相互之间应 加强沟通协调,确保不同时较长时间离校; AB 角中的一方代 对方履行岗位职责后,应在对方返校后及时向其通报履职情 况。

各科室原则上也实行 AB 角制度,由各科室自行制定。

本办法自颁布之日起执行,原《浙江大学基本建设处处领导班子AB角工作制度实施办法》(浙大基发【2016】4号)即行废止。